

विराटपुर PMGSY सड़क ३, विराटपुर मण्डल टोल WB

# Schedule XLV-Form No. 134

WB-20-Jaynagar-OL

Part I

Agreement 90NBD/20-21

JAYNAGAR

DIVISION

BASOPATTI

SUB-DIVISION

931

**MEASUREMENT BOOK**

संवेदक - उमरचाश झा

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

| Particulars                              | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                          | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Name of work:- Construction of Road from |                               |    |    |    |                  |
| Buraiapur PMGSY Road to                  |                               |    |    |    |                  |
| Buraiapur Mahadali + tola                |                               |    |    |    |                  |
| Agency:- Amarnath Jha, ward no-13,       |                               |    |    |    |                  |
| Nagar parishad, Groom-Kishanpur          |                               |    |    |    |                  |
| Nawada, Darbhanga, Bihar-847201          |                               |    |    |    |                  |
| Rate - 202% Below                        |                               |    |    |    |                  |
| Agreement no. - 90 MBD / 2020-21         |                               |    |    |    |                  |
| MMGSY (WB)                               |                               |    |    |    |                  |
| Date of commencement - 18-01-2021        |                               |    |    |    |                  |
| Date of completion - 17-01-2022          |                               |    |    |    |                  |

|           |                                                                      |  |  |  |  |
|-----------|----------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|
| Road work |                                                                      |  |  |  |  |
| [1]       | Setting out pillars:- providing + fixing of working benchmark pillar |  |  |  |  |
|           | 2 nos. per Km + 6 nos. of reference ---                              |  |  |  |  |
|           | --- do --- do --- all complete                                       |  |  |  |  |
|           | Jth.                                                                 |  |  |  |  |
|           | W. Benchmark pillar - 1 no                                           |  |  |  |  |
|           | Reference pillar = 3 nos.                                            |  |  |  |  |
|           | 4 nos.                                                               |  |  |  |  |
| [2]       | clearing and Graveling road land including supporting work           |  |  |  |  |

Continuation

(ABSTRACT of COST)

15

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                                    | Details of actual measurement |   |   |   | Contents of area |
|------------------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|------------------|
|                                                | No.                           | L | B | D |                  |
| ① setting out pile - etc.                      |                               |   |   |   |                  |
| Qty. vide TMBP-08                              |                               |   |   |   |                  |
| Qty = 4708                                     |                               |   |   |   |                  |
| @ Rs 3600/each                                 |                               |   |   |   | Rs 1440020       |
| ② clearing and grubbing of vegetation - of etc |                               |   |   |   |                  |
| Qty. vide TMBP-08                              |                               |   |   |   |                  |
| Qty = 0.28144                                  |                               |   |   |   |                  |
| @ Rs 50000/H                                   |                               |   |   |   | Rs 1407000       |
| ③ Constn of embankment with soil - of etc      |                               |   |   |   |                  |
| Qty. vide TMBP-08                              |                               |   |   |   |                  |
| 1000H lead)                                    |                               |   |   |   |                  |
| Qty = 270.48 m <sup>3</sup>                    |                               |   |   |   |                  |
| @ Rs 150.00/m <sup>3</sup>                     |                               |   |   |   | Rs 4057200       |
| ④ for 100M lead - etc                          |                               |   |   |   |                  |
| Qty. vide TMBP-08                              |                               |   |   |   |                  |
| Qty = 1081.92 m <sup>3</sup>                   |                               |   |   |   |                  |
| @ Rs 110.00/m <sup>3</sup>                     |                               |   |   |   | Rs 11901120      |
| ⑤ Constn of G.S.B. - etc                       |                               |   |   |   |                  |
| Qty. vide TMBP-09 = 369.9 m <sup>3</sup>       |                               |   |   |   |                  |
| u a u up = 14 = 474.92                         |                               |   |   |   |                  |
| Total = 844.82 m <sup>3</sup>                  |                               |   |   |   |                  |
| @ Rs 2850.00/m <sup>3</sup>                    |                               |   |   |   | Rs 24078800      |

Continuation



| Particulars                         | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                     | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| ⑤ Earthwork in Excavation           |                               |    |    |    |                  |
| in foundn. - - of EIR               |                               |    |    |    |                  |
| Qty. in cu m (m <sup>3</sup> ) - 09 |                               |    |    |    |                  |
| Qty = 59.597 m <sup>3</sup>         |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 250.00/m <sup>3</sup>          |                               |    |    |    | = Rs 14899.25    |
| ⑥ providing m/s (p.c.c (1:2:5))     |                               |    |    |    |                  |
| as levelling course foundn. of EIR  |                               |    |    |    |                  |
| Qty. in cu m (m <sup>3</sup> ) - 09 |                               |    |    |    |                  |
| Qty = 9.748 m <sup>3</sup>          |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 6000.00/m <sup>3</sup>         |                               |    |    |    | = 58488.00       |
| ⑦ plain (R.C.C (m-2)) in            |                               |    |    |    |                  |

|                                     |  |  |  |  |                |
|-------------------------------------|--|--|--|--|----------------|
| Substructure - foundn. of EIR       |  |  |  |  |                |
| Qty. in cu m (m <sup>3</sup> ) - 10 |  |  |  |  |                |
| Qty = 61.212 m <sup>3</sup>         |  |  |  |  |                |
| @ Rs 6250.00/m <sup>3</sup>         |  |  |  |  | = Rs 382575.00 |

|                                     |  |  |  |  |            |
|-------------------------------------|--|--|--|--|------------|
| ⑧ providing NP-31000mm-R.C.C        |  |  |  |  |            |
| H.p culvert - - - of EIR            |  |  |  |  |            |
| Qty. in cu m (m <sup>3</sup> ) - 10 |  |  |  |  |            |
| Qty = 15 M @ 3800.00/M              |  |  |  |  | = Rs 57000 |

|                                  |  |  |  |  |                |
|----------------------------------|--|--|--|--|----------------|
| ⑨ providing And fixing M.M.S.V   |  |  |  |  |                |
| Band - - - - of EIR              |  |  |  |  |                |
| Qty. in cu m (m <sup>3</sup> ) - |  |  |  |  |                |
| Qty = 2 nos @ 10,000/each        |  |  |  |  | = Rs 20,000.00 |
| Total                            |  |  |  |  | Rs 3,28,895.00 |

Continuation

C-D



## Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars          | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area       |
|----------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------------|
|                      | No.                           | L. | B. | D. |                        |
|                      | B.F. 7/10                     |    |    |    | 31,28,895 = 50         |
| Add. 12% W.S.T       |                               |    |    |    | 3,75,467 = 50          |
| Add. 1% L.C.D.       |                               |    |    |    | 31,289 = 50            |
| Add. S. Fee          |                               |    |    |    | 18461 = 50             |
|                      |                               |    |    |    | Total = 35,54,112 = 50 |
| 0.02% Beland         |                               |    |    |    | - 711 = 50             |
|                      |                               |    |    |    | Total = 35,53,401 = 50 |
| Deduct proposed Bill |                               |    |    |    | - 19,93,383 = 50       |
|                      |                               |    |    |    | Total = 15,59,571 = 50 |
|                      |                               |    |    |    | Q. No.                 |
|                      |                               |    |    |    | 10/11/24               |
|                      |                               |    |    |    | 76                     |